
UCHWAŁA NR 135.2021 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami 

spalinowymi 

 

 

 Na podstawie § 4 uchwały Nr XXXVII/289/05 z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi 

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 132, z 2012 r. poz. 248 oraz z 2021 r. poz. 

1773) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zezwala się Tadeuszowi Ziębie Szkole Żeglarskiej Apsel z siedzibą przy ul. Staszica 

8, 66-300 Międzyrzecz na korzystanie z jachtu hybrydowego RIB z silnikiem spalinowym  

do celów przeprowadzenia i asekuracji unifikacyjnych zajęć szkoleniowych oraz egzaminu na 

stopień instruktora motorowodnego na jeziorze Głębokie w terminie od dnia 20 listopada 

2021 r. do dnia 22 listopada 2021 r. w godzinach od 11
00

 do 17
00

. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

ZARZĄD POWIATU: 

         
                                                                              1.Agnieszka Olender 

 

                                                            2.Zofia Plewa 

                                                              3.Roman Nowak 

                                                                               4.Dariusz Orzeszko   

                                                                5.Zbigniew Świątek 

 

 

 


